
 

Mestské zastupiteľstvo Mesta Rajec podľa § 3 ods. 2 písm. g) a § 6 zákona č. 369/1990 Zb. 

o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov sa uznieslo na:  

 

 Dodatku č. 1 

k VZN 10/2018 o poskytovaní pomoci v čase náhlej núdze obyvateľom mesta Rajec 

 

1. V článku 5  Výška poskytovanej pomoci a povinnosti prijímateľa pomoci v odseku 1 

sa znenie 100,00 € nahrádza znením 150,00 €. 

 

2. Článok 8  znie: 

 

Záverečné ustanovenia 

1. VZN bolo vyvesený na pripomienkovanie občanom mesta dňa 09.10.2018 a zvesený dňa 

25.10.2018 

2. Mestské zastupiteľstvo mesta Rajec sa uznieslo na schválení Dodatku č. 1 k VZN 10/2018 

o poskytovaní jednorazovej pomoci v čase náhlej núdze dňa ................, uznesením č. 

................. 

3. Tento Dodatok č. 1 k VZN 10/2018  nadobúda účinnosť dňom 1.1.2020. 

                        

 

 

V Rajci ....................                                             Ing. Milan Lipka 

                                                             primátor mesta 

 

 


